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Kommunstyrelsen

Tillköp av busstrafik 2020
Kommunstyrelsen beslutade 2019-04-03, i samband med beslut om tillköp av 
busstrafik 2020, att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att arbeta vidare 
med de två objekt som kan bli aktuella för tillköp 2020 eller 2021 samt att 
återkomma till kommunstyrelsen för beslut under 2019.

Två tillköp som planerades för diskussion under 2019 var förlängning av 
regionbuss 144 till Fosie/Jägersro samt busstrafik Trelleborg-Skurup.

Beredning
Trelleborgs kommun, Vellinge kommun och Malmö stad har diskuterat en 
förlängning av linje 144 så att sträckan Anderslöv till Persborg eller Jägersro 
trafikeras vardagar med tre dubbelturer på morgonen respektive eftermiddagen och 
avgångar en gång i timmen. Ett förslag lämnades till Skånetrafiken i början av 
september och förslaget utreds i nuläget. Trafik kan komma igång från december 
2020. 

En diskussion har inletts mellan kollektivtrafikansvarig tjänsteman i Skurup 
respektive Trelleborg om en bussförbindelse Anderslöv-Skurup. I styrdokument för 
Trepartssamverkan mellan kommunen, Skånetrafiken och Bergkvarabuss anges att 
busstrafik Anderslöv-Skurup behöver analyseras närmare utifrån behov, nytta och 
kostnad.
Diskussionen om denna förbindelse kommer att fortsätta.

När konkreta förslag med finansiering finns färdiga kommer dessa att underställas 
kommunstyrelsen för beslut. Beslut om tillköp sker vid ordinarie årliga beslut, vid 
kommunstyrelsens sammanträde i april.

Tillköp av busstrafik sker av linje 182 Skåre-Trelleborg C med anropsstyrd trafik. 
Förslag på förändringar har inkommit från boende i Tivolihusen varför trafiken 
utökas från fyra till fem avgångar per vardag från Skåre och från fyra till sex 
avgångar från Trelleborg samt med anpassning för byte till linje 146 vid hållplats 
Lavettvägen. Förändringen sker i december och ryms inom tillköpsavtal för 2020.
Vid tidtabellsskiftet i december kommer närtrafiken i område 8, nordvästra 
kommundelen, att byta destination från Vellinge Ängar till Östra Grevie station.
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Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta

att godkänna återrapporteringen.
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